ＡＡ 事務局 経理 書類 AAｸﾚｰﾑ 搬入 搬出

4 30 水 通常 ○ ○ ○ ○ 8時～10時 AA後～21時

1 木 ○ ○ ○ ○ 8時～20時 8時～20時

2 金 ○ ○ ○ ○ 9時～19時 9時～19時

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土 × × × × 9時～19時 9時～19時

11 日 × × × × 9時～18時 9時～18時

12 月 ○ ○ ○ ○ 9時～21時 原則不可

13 火 ○ ○ ○ ○ 9時～21時 原則不可

14 水 JU共有ｾﾘ機14周年記念 ○ ○ ○ ○ 8時～10時 AA後～21時

　　 拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

休業期間：令和７年５月３日（土）～令和７年５月９日（金）

上記期間は完全休業となります。

５月７日（水）のオークションは休催です。

         また、７日（水）～９日（金）については、フェンス入替え工事につき

　　　以降にお願い致します。
　　　ご迷惑をお掛け致しますが、事務局へのお問合せ等は、５月１２日（月）

　 　　平素はＪＵ茨城オートオークションをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

 　　　さて標記の件ですが、ゴールデンウィークの事務局休業を下記にご案内申し上げ

     ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　記

令和７年４月
　各　位

茨城県中古自動車販売商工組合

　事務局ＧＷ休業のご案内

■搬入…営業中は随時受付

GW完全休業

　　　休業とさせて頂きます。

5

茨城県中古自動車販売商工組合
〒319-0102　茨城県小美玉市西郷地1392-2　  　　TEL 0299-48-1833  FAX 0299-48-1836

※４月３０日開催オークションの事務案内について

■経理…５月１３日(火）入金期限　１７時締切　　※お振込は１５時までにお願いいたします。

■書類…５月１６日(金）１７時締切　　■名変…通常通り

■ｸﾚｰﾑ…５月１２日(月）１７時締切

■搬出…５月２日(金) １９時締切　※入金後搬出のお客様は着金確認後搬出可能となります。